
UCHWAŁA NR 246/XXXV/2017
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie likwidacji wydzielonego rachunku dochodów własnych w jednostce budżetowej Gminy Miedźno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) i art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. likwiduje się wydzielony rachunek dochodów własnych w jednostce 
budżetowej Gminy Miedźno, tj. Gimnazjum im. Świętej Jadwigi Królowej w Miedźnie.

§ 2. Traci moc uchwała nr 347/L/2010 Rady Gminy Miedźno z dnia 29.10.2010 r. w sprawie określenia 
gminnych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty, które gromadzą dochody określone w uchwale na wydzielonym rachunku, źródeł tych 
dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na 
wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania 
z późniejszymi zmianami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: B88AD6BD-25CD-4446-AB14-FE870C342EF6. Podpisany Strona 1




